

## **AJA Invest Holding ApS**

Skovbakkevej 73

8800 Viborg

CVR-nr. 34718148

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Jens Ambrosius

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AJA Invest Holding ApS  
Skovbakkevej 73  
8800 Viborg

CVR-nr.: 34718148  
Stiftet: 02.10.2012  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Anders Jens Ambrosius

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 601 t.kr. mod et overskud sidste år på 629 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.313)</b>	<b>(10.312)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.986	27.110
Nedskrivning af finansielle aktiver		(897.143)	(884.082)
Andre finansielle omkostninger		(2.255)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>622.275</b>	<b>632.716</b>
Skat af årets resultat	1	(21.529)	(3.948)
<b>Årets resultat</b>		<b>600.746</b>	<b>628.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	1.500.000
Overført resultat		(299.254)	(871.232)
		<b>600.746</b>	<b>628.768</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.718.775	16.615.918
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>15.718.775</b>	<b>16.615.918</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.718.775</b>	<b>16.615.918</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		905.907	725.361
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.518
<b>Tilgodehavender</b>		<b>905.907</b>	<b>729.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>905.907</b>	<b>729.879</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.624.682</b>	<b>17.345.797</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		15.236.543	15.535.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.216.543</u></b>	<b><u>17.115.797</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		2.768	0
Anden gæld		<u>395.371</u>	<u>220.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>408.139</u></b>	<b><u>230.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>408.139</u></b>	<b><u>230.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.624.682</u></b>	<b><u>17.345.797</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	15.535.797	1.500.000	17.115.797
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(299.254)	900.000	600.746
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>15.236.543</b>	<b>900.000</b>	<b>16.216.543</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.768	3.948
Regulering vedrørende tidligere år	16.761	0
	<b>21.529</b>	<b>3.948</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	17.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.500.000</b>
Nedskrivninger primo	(884.082)
Andel af årets resultat	(897.143)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.781.225)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.718.775</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
AJA Invest A/S	Viborg	A/S	100,0	15.718.775	602.857

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
